
 2021年12月吉日  

御取引先様各位  

中越ゴム株式会社 

〒133-0061 

東京都江戸川区篠崎町2-35-18 

TEL:03-3678-0817 

FAX:03-3676-3345 

 

年末年始休業のご案内 

 

拝啓 年末ご多忙の折り、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

平素は格別のお引き立てを賜り厚く感謝申し上げます。  

さて、誠に勝手ながら弊社の年末年始の営業は、下記の通りとさせて頂きます。 

皆様にはご不便とご迷惑おかけいたしますが、何卒ご理解ご協力賜りますよう 

よろしくお願い申し上げます。 

よい新年を迎えられますよう、皆様のご多幸を心よりお祈り申し上げます。 

 

敬 具  

 

記 

休業期間 2021年12月29日(水曜日)～2022年1月4日(火曜日) 

新年は2022年1月5日(水曜日)より通常営業とさせていただきます。 

 

 

◆ 各種お問い合わせについて 

年末年始休業中は、メールやお電話等でのお問い合わせに対するご返答などが休止となります。 

年末年始休業中にいただいたメール・FAXでのお問い合わせ等につきましては、1月5日以降順次

ご対応させて頂きます。 

以 上 


